são conferidas e de acordo com o disposto 
em Artigo 120 da Lei Complementar no 07 
do 20 de novembro de 1981. 

DECRETA 

ARTIGO 10 - Nos termos da Lei Munici - 
pal no 830/88, Artigo 1, fica aberto um 
crédito Adicional Suplementar no valor de 
NCZ$ 15.000,00 (Quinze Mil Cruzados No 
vos) a ser designado nas Seguintes Dota - 
çôes Orçamentárias. 

EXECUTIVO: 

0205 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. 
3000 - Despesas Correntes. 
3131 - Remuneração Serviços Pessoais ..... 
. . . . . . . . . . . .. .. ,;. 2.000,00 
3280 ~ Contribuição do Pasep 1.000,00

[...]

· 4.000,00 

0210 - SEC/DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO: 
3000 - Despesas Correntes. 
3111.01 - Vencimentos e Vantagens Fixas .. 
..... , 3.000,00 
SOMA 15.000,00 

ARTIGO 20 - Para cobertura do presente 
Crédito Suplementar foi cancelada a impor 
tância de NCZ$ 15.000,00 (Quinze Mil Cru= 
zados Novos), das seguintes Dotações Orça 
mentárias. - 

0207 
4000 
4110 
0209 
4000 
4110 
SOMA 

EXECUTIVO: 
- SEC/DE SAÔDE PROMOÇÃO SOCIAL: 
- Despesas de Capital 
- Obras e Instalações 8.000,00 

- SEC/VIAÇÃO OBRAS SERVIÇOS PÜBLICOS: 
Despesas de Capital.